
Çalışma Zamanı Değişikliği
İş istasyonu ve çalışanlar için çalışma zamanı değişiklikleri Kaynak Yönetimi program bölümünde İşlemler 
menüsü altında yer alan Çalışma Zamanı Değişikliği menü seçeneği ile kaydedilir. Sistem işletmeninde belirlenen 
fabrika bölümlerinin çalışma günleri ve zamanlarında yapılacak değişiklik işlemlerini kaydetmek için kullanılır.

Öndeğer olarak sistem işletmeni tarafında tanımlanan fabrika/bölüme ait çalışma günleri gelir. Çalışma günleri 
ve saatleri için istenilen değişiklik işlemleri yapılır, çalışma günleri ve saatleri güncellenir ve kaydedilir. Pencere 
ilk açıldığında, takvim üzerindeki kırmızı hücreler sistem işletmeni tarafından öndeğer olarak gelen fabrika
/bölümün çalışmadığı günleri gösterir. Beyaz fontlu kırmızı hücre ise sistem tarihini verir. 

Değişiklik için: Takvim üzerinde çalışma değişikliği yapılacak günün üzerine gelinir, Ctrl tuşu ile çoklu seçim 
yapılabilir. Üzerinde değişiklik yapılması istenen günler seçili durumdayken, güncelleme işlemi için pencerenin 
sağ tarafında bulunan seçenekler kullanılır. 

Saat Aralığı: Yapılan çalışma günü değişikliğinin hangi saat aralığında geçerli olduğunu gösterir. 

Çalışılacak: Parametrenin öndeğer olması, sistem işletmeninde yapılan tanımlamanın geçerli olduğunu belirtir. 
Çalışılacak evet olması, söz konusu tarih ve saat aralığında bölümün çalışması yönünde değişiklik yapıldığını 
belirtir, Çalışılacak hayır olması ise söz konusu saat aralığında bölümün çalışmaması yönünde değişiklik 
yapıldığını belirtir. Bir hücre üzerinde değişiklik yapılacağı zaman çift tıklanmalıdır.

Hücre üzerinde yapılan değişikliğin takvime yansıyabilmesi için "güncelle" düğmesine basılmalıdır. Güncelleme 
yapılmadan yapılan kaydetme işlemi geçerli olmaz.

Herhangi bir fabrika bölümünün çalışma günlerinde yapılacak değişiklikler o fabrika bölümüne bağlı iş 
istasyonları ve çalışanlar gibi tüm kaynaklar için geçerlidir. 

İş istasyonu ve çalışanlar için çalışma zamanı değişiklikleri ilgili seçenekler tıklanarak ayrı ayrı kaydedilir. 
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